

政府采购合同

招标编号: JSZC-320509-SZST-G2026-0022

甲方(采购单位): 苏州市吴江区人民政府松陵街道办事处

联系人: 杜小冬

联系电话: 0512-63930129

乙方(投标响应单位):

联系人: 邢爽

联系电话: 18656568106

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定、苏州市天美达招投标咨询服务有限公司采购编号 JSZC-320509-SZST-G2026-0022 公开招标文件及乙方的投标文件和中标通知书,甲乙双方就此次中标的灭火救援器材装备采购项目的购销事宜,签订本合同书。

一、项目内容:

序号	标的物名称	品牌	规格、型号	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1	多功能水枪	沃拉	QLD6.0/41 II	台州沃拉消防设备有限公司	把	6	1050.00	6300.00	
2	伸缩直流水枪	阿密龙	QZG3.5/7.5-ZLSS	阿密龙精密机械(上海)有限公司	把	3	1650.00	4950.00	
3	测压水枪	东海森田	QZG3.5/7.5K-CY	宁波东海森田消防装备有限公司	把	6	900.00	5400.00	
4	新能源汽车冷却装置	火焰蓝	120cm*80cm	江苏火焰蓝消防科技有限公司	台	3	2800.00	8400.00	
5	65卡转50母转换接口	东海森田	KY65/KYK50Z	宁波东海森田消防装备有限公司	套	12	220.00	2640.00	
6	20型65mm超轻水带(白色)(核心产	沱雨	20-65-60	泰州市三江消防器材有限公司	盘	60	1050.00	63000.00	

	品)								
7	20 型 50mm 水 带 (蓝 色)	沱雨	20-50-60	泰州市三江消 防器材有限公 司	盘	60	420.00	25200.0 0	
8	水带挂钩	融顺	RS-SDG	江苏融顺科技 有限公司	个	15	100.00	1500.00	
9	水带包布	火焰蓝	SDB	江苏火焰蓝消 防科技有限公司	个	15	36.00	540.00	
10	消火栓扳 手	金釜	JPDSXFBS	山东金釜工具 股份有限公司	把	9	110.00	990.00	
11	多功能消 火栓扳手	锐斯盾	QZT-D	南京锐拓应急 装备科技有限 公司	把	9	2950.00	26550.0 0	
12	65mm 转 50mm 三 分水器	沃拉	FIII80/65 *3-2.5D	台州沃拉消防 设备有限公司	个	9	2500.00	22500.0 0	
13	65mm 转 50mm 二 分水器	沃拉	FII80/65* 2-2.5D	台州沃拉消防 设备有限公司	个	9	2380.00	21420.0 0	
14	背负式机 动消防泵	长捷	TW22-B-5D	天津长捷救援 装备科技有限 公司	台	5	19500.0 0	97500.0 0	
15	背负式泡 沫灭火器	普安	MHB18	大连市普安消 防设备有限公 司	台	3	49000.0 0	147000. 00	
16	灭火防护 服	英特莱	ZFMH-YTLP (DRD)-24	北京英特莱科 技有限公司	套	36	3360.00	120960. 00	
17	灭火防护 头盔 (半 盔)	梅思安	FTK-B	梅思安 (中国) 安全设备有限 公司	顶	18	3380.00	60840.0 0	
18	灭火防护 手套	犀铠	FF04	热视际河北科 技有限公司	双	36	450.00	16200.0 0	
19	胸前照明 灯	海洋王	FD-FBS I 540/JW711 9	海洋王照明科 技股份有限公 司	个	15	1780.00	26700.0 0	
20	方位灯	华量	BHL511	华亮照明科技 有限公司	个	18	65.00	1170.00	

21	抢险救援服（冬）	赞瑞	ZFQJ-FD-1 B	上海赞瑞实业有限公司	套	18	1580.00	28440.00	
22	抢险救援服（夏）	赞瑞	ZFQJ-FX-1 C	上海赞瑞实业有限公司	套	18	1260.00	22680.00	
23	抢险救援头盔	梅思安	F2XR	梅思安（中国）安全设备有限公司	个	18	4500.00	81000.00	
24	抢险救援手套	犀铠	RS-T3C	热视际河北科技有限公司	双	18	410.00	7380.00	
25	扁带	SOB	FZE-B-Q-R C40	浙江盛邦安防有限公司	根	36	90.00	3240.00	
26	防盗窗撬棒	金釜	JFFDCPCGJ	山东金釜工具股份有限公司	根	3	1250.00	3750.00	
27	玻璃破碎器	泉云	KALN-PSQ0 2	上海泉云实业有限公司	个	3	3350.00	10050.00	
28	哈里根	泛泰	PSXF-QF	山东泛泰救援有限公司	根	6	920.00	5520.00	
29	消防大斧	金釜	GFP910	山东金釜工具股份有限公司	把	8	280.00	1680.00	
30	绝缘剪	博盛	JYQ-BS	黄山博盛消防装备有限公司	把	8	280.00	1680.00	
31	机动链锯	欧盾	450	欧盾科技有限公司	把	3	3500.00	10500.00	
32	金属切割机	欧盾	K970	欧盾科技有限公司	台	3	17500.00	52500.00	
33	数字手持台	中兴高达	PH690	北京中兴高达通信技术有限公司	个	9	6000.00	54000.00	
34	胸佩式防爆照明灯	海洋王	FD-FBS I 540/JW711 9A	海洋王照明科技股份有限公司	个	3	5950.00	17850.00	
35	救生照明线	光塔科技	JZ100Z-CS	浙江光塔安全科技有限公司	根	3	8000.00	24000.00	

36	单兵热成像仪	安正	HRYXBSZ-2 56-Insta Clear	北京安正特种 装备有限公司	台	12	19000.0 0	228000. 00	
37	激光测距仪	哈迈	FS1200	上海哈迈信息 科技有限公司	台	3	2000.00	6000.00	
38	漏电探测仪	华夏火焰蓝	HX-TAC	华夏创维（北 京）安全防范 技术研究院有 限公司	台	3	3000.00	9000.00	
39	电子气象仪	华夏火焰蓝	HW-W01	华夏创维（北 京）安全防范 技术研究院有 限公司	台	3	2900.00	8700.00	
40	有毒气体探测仪	梅思安	AL-4XR 4XR（四合 一）	梅思安（中国） 安全设备有限 公司	台	3	6500.00	19500.0 0	
41	六米拉梯	依华	TEQ6-A	吉林依华碳纤 维制品有限公 司	把	3	9500.00	28500.0 0	
42	医疗箱	蓝夫	LF-12011	蓝夫（北京） 应急技术有限 公司	个	3	500.00	1500.00	
43	班用安全绳	博盛	FZL-S-T16	黄山博盛消 防装备有限 公司	根	6	650.00	3900.00	
44	移车器	路倍安	CL-B300H	北京路倍安交 通设施科技有 限公司	套	3	2800.00	8400.00	
45	高空救援包	岷哈	FZL-G-Q-B K103/FZL- H-T4/13-H L1462/FZL -H-T4/13- WX3152/FZ L-Z-T10/1 3-RB56/XJ 8123/FZL- DD-QS-AQ3 010/BM-BD 18/BH603	东莞市建杰运 动器材有限公 司	套	3	14200.0 0	42600.0 0	
46	安全钩	SOB	FZL-G-T-R M33T TL	浙江盛邦安防 有限公司	个	60	300.00	18000.0 0	

47	消防火钩	3M	金釜	山东金釜工具股份有限公司	根	6	550.00	3300.00	
48	警戒带	火焰蓝	JSD100	江苏火焰蓝消防科技有限公司	个	12	265.00	3180.00	
49	电动排烟机	优兰特	EX50Li	优兰特安全设备（宁波）有限公司	台	2	58000.00	116000.00	
50	15米金属拉梯	博盛	TSL15-A	黄山博盛消防装备有限公司	架	1	13500.00	13500.00	
51	50管牙雄接口	东海森田	KYKA50Z	宁波东海森田消防装备有限公司	个	28	105.00	2940.00	
52	50管牙雌接口	东海森田	KYK50Z	宁波东海森田消防装备有限公司	个	26	68.00	1768.00	
53	单兵搜索引导绳	SALMEX 飒森	SR-P6	东莞市飒森消防科技有限公司	套	10	980.00	9800.00	
54	面罩无线扩音通信装置	耀泽	H14	南京耀泽电子科技有限公司	套	9	2950.00	26550.00	
总报价:		大写: 壹佰伍拾叁万伍仟壹佰陆拾捌元整 小写: ¥1535168.00							

二、下列文件为本合同不可分割部分:

- (一) 中标通知书;
- (二) 招标文件、技术要求及补充通知 (如有);
- (三) 中标文件和其它承诺、书面澄清等;
- (四) 技术文件;
- (五) 其他约定文件等。

三、合同价格与支付:

(一) 本合同价格为项目所在地含税价, 本合同价格按人民币结算。

(二) 本项目合同总价为: **壹佰伍拾叁万伍仟壹佰陆拾捌元整 (¥1535168.00)**, 合同总价包括所有货物和服务、配件、辅材以及相关的备件、专用工具、运输、装卸、人工、安装、调试、培训、保险、检验检测、专利技术、技术支持、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

(三) 付款方式:

1. 付款步骤: 合同签订后甲方支付合同价款的 30% 的货款, 全部货物到达现场, 安装完毕且验收合格后付合同价款的 60%, 余款质保期满后一次性付清。

甲方付款时, 乙方需提供以下资料:

A、甲方签收的送货回单。

B、正式的发票。

C、由甲乙双方及招标代理机构盖章的《政府采购履约验收书》

2. 付款前, 乙方应开具正规合格的增值税专用发票原件提交甲方, 甲方将支付相应款项。

3. 付款方式: 银行转账、银行汇票或转帐支票。

4. 乙方账户信息如下:

开户名称: 江苏火焰蓝消防科技有限公司

开户银行: 中国农业银行股份有限公司苏州金鸡湖支行

银行账号: 10551301040044948

数字人民币账号: 0032 0000 0709 5427

四、交付时间、地点、方式:

1. 付款步骤: 合同签订后甲方支付合同价款的 30% 的货款, 全部货物到达现场, 安装完毕且验收合格后付合同价款的 60%, 余款质保期满后一次性付清。

2. 交货期限: 自合同签订生效后 45 天内完成全部采购内容的供货安装调试并交付正常使用; 消防设备质保 2 年, 免费保修期为自货物验收合格之日起算。

3. 交货地点: 甲方指定地点。

4.) 乙方发货到甲方指定地点前, 应先与甲方确认, 并确定实际到场时间, 乙方提前于甲方通知日期运货到现场, 若发生有关现场额外的保管费等费用支出, 均由乙方承担。若甲方根据现场进度, 推迟货物进场时间, 乙方不得因此提出任何费用增加的申请。

5. 所有货物的外观、包装、运输应按国家规定或部颁标准执行。任何由于乙方包装及保护措施不足或不当以及其它原因造成的损坏或丢失, 均由乙方负责修复或补缺。

6. 货物交货时, 包装须完整无破损, 乙方还必须提供以下材料:

A、货物装箱清单

B、质量检验合格文件

C、中英文技术资料

D、使用维修保养中文说明书

E、其它必备材料和必备工具等

F、保修单等其它必须材料

7. 如因甲方原因货物不能在规定时间内进场, 乙方承诺免费提供货物寄存场所, 货物

寄存于乙方仓库。

五、质量及验收:

1. 产品质量及安装符合国家质量标准和验收规范, 供应商应保证所供标的物是全新的, 未使用过的, 并且是非长期积压的库存商品。

2. 所有产品各项技术应当符合国家(强制性)标准及各项规范要求; 国家没有相应标准、规范的, 可使用行业标准、规定; 非标准设备按招标约定的技术要求和规范。

3. 所有设备在到达安装现场时须经采购单位技术人员记录验收后方可进行设备安装, 验货时须提交该产品的原厂质量合格证明及服务质保证明文件, 且合格证明签发日期不得早于本合同签订日前六个月。

4. 所有设备、附(配)件应具备该产品的功能要求, 无瑕疵和缺陷, 质量为合格产品, 同时有明确的生产厂商或制造厂商。

5. 缺陷保修: 如果设备交付使用后, 缺陷多次反复出现, 中标方必须提出分析报告和解决方案, 更换该产品, 直到最后纠正缺陷、投标人提供质保从纠正之日起重新计算质保期。

6. 如果是超出投标人的责任范围的疏忽、误操作等情况而导致的更换修正, 应由投标人进行修理, 其额外费用由双方协商承担。

7. 甲方有权对乙方所供产品随机进行抽样检测(检测机构由甲方指定, 相关检测费用全部由乙方承担。), 如任何一项不符合投标文件及乙方投标相关承诺货不对板或乙方所供产品质量不合格的, 乙方须无条件进行退货、换货, 如不配合退换货或退换货后再次不合格的, 甲方有权解除合同, 并要求乙方退还全部货款同时乙方应当承担合同总金额的 30% 货款作为违约金, 违约金不足以弥补甲方损失的应当补足。

8. 验收要求:

8.1. 履约验收标准: 根据政府采购合同要求、招标文件要求、投标文件、承诺及有关行业规定。

8.2. 履约验收主体: 由甲方或委托专家(或第三方机构)组成的验收小组进行验收。

8.3. 履约验收方式: 严格按照本合同约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认, 验收结束后, 出具验收书, 列明各分项标准的验收情况及项目总体评价, 由验收双方共同签署。相关检测(检验)费用或验收小组成员中的专业技术人员费用由乙方承担。

8.4. 其他验收要求按照《江苏省政府采购履约验收管理办法》规定执行。

8.5 甲方验收通过并不免除乙方对提供货物质量的责任, 如在验收合格后发现隐蔽质量缺陷的, 仍视为乙方产品质量不合格, 甲方有权追究其违约责任。

8.6 如乙方交货不合格从而影响甲方按期正常使用的视为乙方逾期交货。

六、售后服务及其他要求:

(一) 具体按招标文件售后服务条款。

(二) 其他要求按乙方投标文件承诺的条款执行。

七、税费:

1. 根据国家有关税务法律、法规 and 规定, 乙方应该缴纳的与本合同有关的所有税费均由乙方承担。

2. 本合同价格为含税价。乙方提供的所有货物、技术资料、技术服务、进口设备/部件等所有税费, 已全部包含在合同价格内, 由乙方承担。

八、违约责任:

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的, 应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

(一) 甲方违约责任

1. 在合同生效后, 甲方要求退货的 (产品质量不合格或乙方无法正常履约除外), 应向乙方偿付合同总价款的 5%, 作为违约金, 违约金不足以补偿损失的, 乙方有权要求甲方补足。

(二) 乙方违约责任

1. 乙方不能交货 (逾期超过十五天视为不能交货), 或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的, 甲方有权解除合同, 并要求乙方退还全部货款同时乙方应当承担合同总金额的 30% 作为违约金, 违约金不足以弥补甲方损失的应当补足。

2. 乙方逾期交货的, 应在发货前与甲方和政府采购管理部门协商, 甲方仍需求的, 乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每十五天千分之四支付逾期交货违约金, 同时承担甲方因此遭致的损失费用。

(三) 不可抗力

1. 因不可抗力不能履行合同的, 根据不可抗力的影响, 部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的, 不能免除责任。

2. 合同一方因不可抗力不能履行合同的, 应当及时通知对方, 以减轻可能给对方造成的损失, 并应当在合理期限内提供证明。

(四) 合同的解除和转让

1. 有下列情形之一的, 合同一方可以解除合同:

1.1、因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

1.2、因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

2. 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

3. 除合同另有约定外，乙方不得擅自解除合同，否则除应退还甲方全部已支付款项外，还应当承担合同总金额 30% 的违约金，违约金不足以弥补损失的应当补足。

九、索赔：

1. 甲方有权根据产品质量检验机构或其它有权部门出具的检验证书向乙方提出索赔。

2. 合同货物如发生由于制造、运输、工艺或材料缺陷而造成的质量问题，乙方必须按上述售后服务条款规定的时间内作出答复及派遣专业工作人员到现场处理。如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应负责修理、更换或退货，并承担由此发生的一切损失和费用。如逾期不予答复和处理，则视为上述索赔已被接受，乙方应承担由此发生的一切损失和费用。

3. 在本合同执行过程中，如由于乙方原因造成甲方或第三人人身伤害，或因乙方的故意行为或重大过失致使甲方或第三人财产损失的，乙方应依法承担赔偿责任。包括但不限于甲方的直接损失、间接损失，以及因此支出的全部费用（包括但不限于赔偿金、律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费等）。

十、合同生效及其它

1. 本合同经甲乙双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章（或合同章）后生效。

2. 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需向招标代理机构和政府采购管理部门提交一份备存。

3. 争议的解决：甲乙双方因合同发生争议，应在招标代理机构的主持下进行调解，协商不成，任何一方可以向甲方所在地人民法院起诉。违约方向守约方承担由此产生的费用（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、保险费、差旅费等）。

4. 未尽事宜：本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》以及其他同相关法律、法规之规定解释。

5. 通知与送达：本合同履行过程中，所有与合同有关的通知、函件、法律文书等文件均应发送至本合同首页载明的各方地址、联系人及联系电话。一方变更送达地址或联系人信息的，应当及时书面通知对方，未及时通知的，按原地址发送视为有效送达。通过邮寄方式送达的，以回执上注明的收件日期为送达日期；若拒收或地址变更无人签收的，以退回之日

视为送达之日；以通过电子通讯方式送达的，文件发送成功即视为送达。

6. 本合同一式柒份，甲方叁份，乙方叁份，招标代理机构执壹份，具备同等法律效力。

甲方(公章或合同章)：

乙方(公章或合同章)：

法定代表人或授权代理人(签字或盖章)： 法定代表人或授权代理人(签字或盖章)：

合同签订日期：2016年7月7日

合同签订日期：2016年7月7日